
UCHWAŁA NR XL/25/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2018r. 
poz. 121 i 50), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 36FC4965-71BD-4F94-9D66-5403124876B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/25/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 29 marca 2018 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki

1. 384/19
384/22 26 m2 Okrzei Łukasz Berestecki rekreacyjne

2. 111/1
113 100 m2 Boh. Getta Danuta Zdanowicz ogródek 

warzywny
3. 280/10 3,0120 ha Wojska Polskiego Polski Związek Wędkarski 

Okreg w Zielonej Górze
stawy rybne

4. 370
372 6,00 ha Zawiszy Czarnego Polski Związek Wędkarski

Okreg w Zielonej Górze
stawy rybne

Id: 36FC4965-71BD-4F94-9D66-5403124876B7. Uchwalony Strona 1




